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財團法人加惠心理諮商文教基金會                                          
場地借用申請表
	財團法人加惠心理諮商文教基金會
                場地借用申請表     申請日期： 年  月  日

	個人借用

	借用人姓名
(必填)
	
	身分證號
(必填)
	

	心理師證號
(必填)
	
	聯絡電話
(必填)
	

	
	
	E-mail
(必填)
	

	借用用途
(必填)
	□訓練課程(團體)  □督導
	
	

	機構借用

	

申

請

單

位
	單位全銜
(必填)
	
	
單位印鑑

	
	單位地址
	
	

	
	聯絡電話
	
	單位傳真
	

	
	電子信箱
(必填)
	

	
	負 責 人
(必填)
	
	
簽章
	聯 絡 人
(必填)
	
	
簽章

	
	聯絡電話
(必填)
	
	
	聯絡電話
(必填)
	
	

	
	【檢附資料】
	場地借用辦法同意書
附件一：場地借用資料表

	※以上資料請確實填寫，填寫完畢後，請將申請表寄至加惠信箱審核，經審核通過，於指定期限內至本會繳費或匯款，本會將為您保留場地。待本會確認入款，會以E-mail或電話通知您場地是否借用成功。
※如需匯款，帳號如下所示，並請於匯款後以電話或郵件告知後五碼：
匯款帳號：合庫代碼006 帳號1416 8720 37832
聯絡電話： 02-2558-2771  電子郵件：mail@jcf.org.com
※若向本會提出借用申請或匯款通知，三日內(不含假日)無收到回信，請主動來電確認，以免損及您的權益。





附件一、場地借用資料表
	課程名稱
	

	課程內容
(必填)
	

	授課老師背景
	



參與人員名冊：
	
	姓名
	性別
	工作單位
	職業

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


※若本表不敷使用，請自行增加。
※此資料僅提供本會認識服務對象，進一步統計分析借用服務之使用效益，絕不挪作他用。









